

# Power of the Pen Holding ApS

Maglekildevej 7, 4000 Roskilde

(CVR-nr. 38 74 85 80)

## Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 18/5 2024

---

Lars Lindskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Egenkapitalforklaring	<b>13</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Power of the Pen Holding ApS  
Maglekildevej 7  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38748580  
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2023

**Direktion** Lars Lindskov

**Datterselskab** PR Konsortiet ApS  
Communication Lab ApS  
Lindskov Produktion & Montage ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at understøtte andre virksomheder i deres drift og udvikling.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 181.100. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2023 og balancen pr. 31. December 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Som fastsat ved etablering i 2017 er holdingselskabets primære formål ikke at akkumulere penge, men at understøtte de ejede selskaber i deres drift, vækst og udvikling samt at være åben for opkøb af kolleger i branchen, der overvejer at gå på pension eller omlægge deres udvikling, produktion og drift.

Ejerstrukturen ser pr. 31.12.2023 således ud:

Lars Lindskov er 100% ejer af:

- Power of the Pen Holding ApS, CVR-nr. 38748580 og
- Lindskov Communication, CVR-nr. 14687785

Power of the Pen Holding ApS er 100% ejer af følgende selskaber:

- Communication Lab ApS, CVR-nr. 31948541
- PR Konsortiet ApS, CVR-nr. 32061591
- Lindskov Produktion & Montage ApS, CVR-nr. 41785780

Endvidere ejer Power of the Pen Holding ApS 5% i Alle Tidens Netværk ApS, CVR-nr. 40602836, der er en erhvervsrelateret støtteforening til FC Roskilde.

Ligesom de øvrige selskaber i Power of the Pen-bureaugruppen er holdingselskabet 100% selvfinansierende inden for koncernen og opererer med positivt cash flow. Selskabet har ingen forfaldende fordringer til Skat eller det offentlige.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Rent forretningsmæssigt er der som varslet i seneste beretning foretaget række strategiske ændringer i nogle af de ejede selskaber for at tilpasse disse til markedets nuværende og fremtidige efterspørgsel.

## Ledelsesberetning

---

Sivertsen Kommunikation ApS er således blevet binavn til PR Konsortiet ApS, hvorved de aktiviteter, der blev startet af Carsten Sivertsen nu er samlet i ét selskab med fokus på enkeltopgaver og projektleverancer primært inden for klassisk PR samt medietræning og krisekommunikation.

Sivertsen Kommunikation ApS er omdannet til et innovationsselskab under navnet Communication Lab!, der har til formål at teste og udvikle nye og innovative koncepter inden for audio/visuel formidling med podcast og video samt AI og modne dem til koncepter, der med fordel kan indgå i Lindskov Communications og andre bureaux ydelsespalet. Bureaugruppens studie, der også omfatter mobilt podcast og videoudstyr, indgår som et kerneelement i leverancerne.

Ledelsen forventer et overskud for kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2023**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.740</b>	<b>-9.750</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	193.552	106.824
Andre finansielle omkostninger	-874	-2.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.938</b>	<b>94.753</b>
2 Skat af årets resultat	2.162	2.878
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>181.100</b>	<b>97.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.552	66.824
Overført resultat	106.548	30.807
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>181.100</b>	<b>97.631</b>

**Balance pr. 31. December 2023****AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
3 Kapitalinteresser	596.994	443.442
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>646.994</b>	<b>493.442</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>646.994</b>	<b>493.442</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	99.877	26.449
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>99.877</b>	<b>26.449</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>15.863</b>	<b>1.617</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>115.740</b>	<b>28.066</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>762.734</b>	<b>521.508</b>

**Balance pr. 31. December 2023****PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	277.844	264.292
Overført resultat	232.818	126.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>611.662</b>	<b>430.562</b>
Selskabsskat	45.620	19.600
Anden gæld	105.452	71.346
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>151.072</b>	<b>90.946</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>151.072</b>	<b>90.946</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>762.734</b>	<b>521.508</b>

4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalforklaring**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	40.000	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
<b>Et år tilbage</b>		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
<b>To år tilbage</b>		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
<b>Tre år tilbage</b>		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
<b>Fire år tilbage</b>		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	264.292	197.468
Årets resultat	13.552	66.824
<b>Saldo ultimo</b>	<b>277.844</b>	<b>264.292</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	126.270	95.463
Årets resultat	106.548	30.807
<b>Saldo ultimo</b>	<b>232.818</b>	<b>126.270</b>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>61.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>611.662</b>	<b>430.562</b>

**Noter**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.162	-2.849
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-29
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-2.162</u></b>	<b><u>-2.878</u></b>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
PR Konsortiet ApS, Roskilde, ejerandel 100%.		
Communication Lab ApS, Roskilde, ejerandel 100%.		
Lindskov Produktion & Montage ApS, Espergærde, ejerandel 100%.		
<b>4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Power of the Pen Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Lindskov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Lindskov

Direktør

På vegne af Power of the Pen Holding ApS

ID: 773ba0bd-7550-468b-aa3e-f719b972f7b3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 13:10:59

Underskrevet med MitID



## Lars Lindskov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Lindskov

Dirigent

På vegne af Power of the Pen Holding ApS

ID: 773ba0bd-7550-468b-aa3e-f719b972f7b3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 13:10:59

Underskrevet med MitID



## Boye Gregers Rynord

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Boye Gregers Rynord

Statsautoriseret revisor

På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...

ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 16:54:01

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 53ed11TmJyZ251795521